

Årsredovisning

Grand Patentbyrå AB

556994-4571

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Joseph Shain
2026-05-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet som en immaterialrättsbyrå med fokus på patentutformning och ansökningsprocesser. Vi arbetar nära våra kunder för att skapa patentportföljer som täcker kundens produkter och främjar kundens affärsmål.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	19 509	1 081	811	101
Resultat efter finansiella poster	10 646	77	47	17
Soliditet %	77	25	29	68

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga verksamhetens omfattning har ökat jämfört med tidigare år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	51 933	61 804	163 737
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-90 000		-90 000
- Balanseras i ny räkning		61 804	-61 804	0
- Årets resultat			8 422 427	8 422 427
- Belopp vid årets utgång	50 000	23 738	8 422 427	8 496 165

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	23 738
Årets resultat	8 422 427
Summa	8 446 165

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	8 446 165
Summa	8 446 165

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	19 508 828	1 081 418
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	142 946	0
Övriga rörelseintäkter	0	20
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	19 651 774	1 081 438
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 034	-9 239
Övriga externa kostnader	-904 810	-163 199
Personalkostnader	-7 759 189	-850 222
Övriga rörelsekostnader	-343 202	-20
Summa rörelsekostnader	-9 009 235	-1 022 680
Rörelseresultat	10 642 539	58 758
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 989	18 046
Räntekostnader och liknande resultatposter	-107	0
Summa finansiella poster	3 882	18 046
Resultat efter finansiella poster	10 646 421	76 804
Resultat före skatt	10 646 421	76 804
Skatter		
Skatt på årets resultat	-2 223 994	-15 000
Årets resultat	8 422 427	61 804

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	14 513	405 670
Övriga fordringar	119 481	136 666
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16 000	16 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>149 994</i>	<i>558 336</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	10 860 534	86 153
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>10 860 534</i>	<i>86 153</i>
Summa omsättningstillgångar	11 010 528	644 489
SUMMA TILLGÅNGAR	11 010 528	644 489

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	23 738	51 933
Årets resultat	8 422 427	61 804
<i>Summa fritt eget kapital</i>	8 446 165	113 737
Summa eget kapital	8 496 165	163 737
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	0	142 946
Leverantörsskulder	2 853	0
Skatteskulder	2 370 333	65 602
Övriga skulder	141 177	272 204
Summa kortfristiga skulder	2 514 363	480 752
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	11 010 528	644 489

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

2025-12-31

1

2024-12-31

1

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-05-21

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Joseph Shain

Joseph Shain

2026-05-21

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-05-21

Ernst & Young Aktiebolag

Johan Christian Andersson

Johan Christian Andersson

Huvudansvarig revisor
